- 1 -

临财采〔2022〕1 号

关于转发淄博市财政局《关于贯彻落实
鲁财采〔2021〕24 号文加快推进政府采购

电子交易应用的通知》的通知

各镇、街道办，各开发区，区直各部门、单位，各政府采购代理

机构：

现转发淄博市财政局《关于贯彻落实鲁财采〔2021〕24 号文

加快推进政府采购电子交易应用的通知》（淄财采〔2022〕1 号），

请结合实际认真贯彻执行。

执行中如有问题和建议，请及时反馈区财政局（政府采购事

务科 电话：7161597  QQ 群：827346617）

                               淄博市临淄区财政局

                                2022 年 2 月 21 日

淄博市临淄区财政局                        2022 年 2 月 21 日印发